[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2018  № 1033
п.г.т. Сосьва

О признании утратившим силу  постановления администрации Сосьвинского городского округа от 31.12.2013 № 1205 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Сосьвинского  городского округа до 2020 года
          В связи с принятием новой муниципальной программы, вступающей в действие с 01.01.2019 года, утвержденную постановлением  администрации Сосьвинского городского округа от 28.09.2018 № 754 «Об утверждении  муниципальной  программы  «Управление муниципальными финансами Сосьвинского городского округа до 2025 года»,  руководствуясь статьями  27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сосьвинского городского округа от 31.12.2013 № 1205 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Сосьвинского  городского округа до 2020 года, с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского  округа от 19.03.2014 № 280,  от 21.07.2014 № 761, от 29.08.2014 № 842, от 23.12.2014 № 1168, от 31.03.2015 № 238, от 07.09.2015 № 712, от 24.12.2015 № 1091, от 02.03.2016 № 112, от 19.04.2016 № 289, от 20.10.2016 № 806, от 23.12.2016 № 1016, от 30.12.2016 № 1057, от 22.02.2017 № 122, от 06.09.2017 № 750, от 30.10.2017 № 917, 21.11.2017 № 997, 26.12.2017 № 1140, от 22.02.2018 № 119а,  от 21.06.2018 № 454, от 17.12.2018 № 981  31 декабря 2018 года.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и разместить на сайте администрации Сосьвинского городского округа.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М.В. Семакину.
Глава  Сосьвинского

городского округа

                                                             Г.Н. Макаров